ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

658860, село Табуны, ул. Ленина, д.15 телефон: 23-1-96

РЕШЕНИЕ
25.08.2023 №50/181

с. Табуны
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых

комиссий по Табунской районной территориальной избирательной
комиссии

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и статьей 27 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и на основании раздела 2.1 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной
комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве
составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции
решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года №
107/858-7), Табунская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Табунской

районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно
прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном
разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва
составов участковых комиссий.

3. Обнародовать настоящее решение на странице Табунской районной
территориальной избирательной комиссии официального сайта
admtabrn.gosuslugi.ru.

Председатель Табунской районной
территориальной избирательной

комиссии ________
(подпись)

Т.Г. Честенко
(инициалы, фамилия)

И.о. секретаря Табунской районной
территориальной избирательной

комиссии
________
(подпись)

Б.Е. Нахтигаль
(инициалы, фамилия)

Приложение

к решению Табунской районной
территориальной избирательной
комиссии от 25.08.2023 № 50/181

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
по Табунской районной территориальной избирательной комиссии

№
п/п Фамилия, имя, отчество1 Кем предложен

Очередность
назначения, указанная
политической партией

(при наличии)2

1. Чебушов Александр
Иванович

Алтайское региональное
отделение Политической

партии ЛДПР –
Либерально-

демократической партии
России

УИК № 1532

-

2. Таценко Олеся Николаевна

Алтайское региональное
отделение Политической

партии ЛДПР –
Либерально-

демократической партии
России

(УИК № 1533)

-

3. Сальникова Надежда
Сергеевна

Собрание избирателей по
месту жительства

( УИК 1533)
-

4. Русяев Александр
Васильевич

Собрание избирателей по
месту работы
( УИК 1535)

-

5. Чебушова Любовь
Васильевна

Алтайское региональное
отделение Политической

партии ЛДПР –
-

1 Фамилии, имена, отчества лиц, предложенных для зачисления в резерв составов участковых
комиссий, указываются отдельными группами в следующем порядке: от каждой политической
партии, от каждого общественного объединения, от представительных органов муниципальных
образований и от собраний избирателей. Внутри каждой из групп фамилии вносятся в алфавитном
порядке.
2 Данная графа заполняется для кандидатур, предложенных в резерв составов участковых
комиссий политическими партиями.

Если политическая партия в своем решении не указала очередность в целом для
территориальной избирательной комиссии, а установила резерв для конкретных участковых
комиссий, то сначала указывается номер участковой комиссии, а затем порядковый номер
кандидатуры, указанный в решении.

В том случае, если политическая партия в своем решении установила очередность в целом по
территории (для территориальной избирательной комиссии), указывается соответствующий
порядковый номер согласно решению субъекта права внесения предложений.

Если политическая партия в своем решении не установила очередности назначения для
конкретных участковых избирательных комиссий или в целом по территории, данная графа не
заполняется.

Либерально-
демократической партии

России
(УИК № 1539)